平成２９年７月吉日

利  用  者  各  位

                                           （一財）伊勢湾海洋スポーツセンター

                                                  理事長   前 葉 泰 幸

津花火大会の協力方について(お願い)

 津市民の夏の風物詩として親しまれています恒例の津花火大会が、本年は

７月２９日(土)（荒天順延）に津市阿漕浦海岸沖合にて開催されます。

つきましては、花火大会当日のハーバーのご利用は、下記のようにさせていた

だきますので、皆様のご協力をお願い申し上げます。

なお、当日は一般市民の方、花火大会関係者との混乱を避けるため、下記のと

おり入退場の時間を厳守していただきますよう重ねてお願い申し上げます。

記

■ ﾊｰﾊﾞｰ利用時間：  8時~18時【ｸﾚｰﾝの利用は17時30分まで】

 ■ﾊｰﾊﾞｰ周辺車両通行禁止時間：18時~22時

【この時間は車両でのﾊｰﾊﾞｰへの入退場はできません｡】

 ■ﾊｰﾊﾞｰ周辺海域航行禁止時間：18時~21時【この時間の出艇､帰艇はできません｡】

  ■入退場の時間      ：18時まで

以後、周辺区域が車両通行禁止となりますので、進入口を施錠します。

入退場は、通用門からとなりますので予めご了承ください。

※万全の体制にて花火大会を行いますが、万一、花火によりハーバーご利用の皆様の

船舶に汚れが生じた場合は、恐れ入りますが下記連絡先までご連絡いただきますよ

うお願い申し上げます。

連絡先：津花火大会実行委員会（TEL059-229-3234）